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Kamera samochodowa
Dashcam 30

Cena brutto 112,00 zł

Cena netto 91,06 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1ASHAMKN00136697

Kod producenta 136697

Kod EAN 4047443397102

Opis produktu

Dla pewności siebie podczas codziennych podróży samochodem
Niezależnie od tego, czy jedziesz samochodem na wakacje, czy do pracy - dashcam '30' firmy Hama oferuje wydajne i
praktyczne funkcje. Dzięki niezwykle kompaktowej i prostej konstrukcji, nasz dashcam pasuje idealnie do każdego kokpitu
samochodowego.

Niezależnie od tego, czy wykorzystasz obraz z kamery jako dowód w razie wypadku, czy też będziesz cieszyć się wspaniałymi
sekwencjami wideo z wakacyjnej podróży - zdecydujesz Ty lub sytuacja.

Zawsze doskonale chronione

Szkody nie pozostaną niezauważone
Nasza kamera samochodowa może pomóc chronić Cię na drodze, nawet jeśli uczestniczyłeś w wypadku. Wypadek podczas
urlopu jest irytujący, zwłaszcza jeśli to nie Ty go spowodowałeś. Jeśli wszystko zostanie załatwione zgodnie z przepisami i jeśli
uzgodnisz z drugą stroną, co się stało, nie powinno być żadnych problemów: Zaczynają się one dopiero wtedy, gdy relacje o
wypadku różnią się od siebie. Ale jak udowodnić, że Państwa relacja jest właściwa? Tutaj może pomóc Ci kamera. Jeśli
aktywna jest funkcja detekcji ruchu, nagrywanie wideo 1080i rozpoczyna się w momencie, gdy czujnik w kamerze rozpozna
wstrząs. Nawiasem mówiąc, jest to również bardzo praktyczne rozwiązanie na parkingach supermarketów, jeśli Twój
samochód zostanie uderzony przez kierowcę manewrującego wjazdem lub wyjazdem z miejsca parkingowego. Wyposażona w
szerokokątny obiektyw 120 stopni, dashcam rejestruje bardzo szeroki obszar przed pojazdem. Dlatego nadaje się również do
zastosowania w większych pojazdach, takich jak ciężarówki lub samochody kempingowe. Wymóg prawny: Funkcja pętli
nadpisuje stare nagrania i w ten sposób zapewnia zgodność z ochroną danych.

Zawsze wystarczająco dużo pamięci - nawet w niebezpiecznych sytuacjach
Dzięki funkcji pętli, zawsze masz najnowsze nagranie wideo na swojej kamerze samochodowej: Stare nagrania są
automatycznie nadpisywane. Sam decydujesz, kiedy nadszedł czas na usunięcie starych nagrań - ustaw interwał pętli na 1, 2
lub 3 minuty. Jest to wystarczająca ilość, aby zachować nagranie z wypadku. Nie chcesz jednak, aby fantastyczna górska
panorama została zastąpiona nadmorską drogą z palmami. Rozwiązanie: Wystarczy użyć karty microSD o pojemności do 32
GB - wtedy zmieści się na niej również kompletne wakacyjne odczucie. Nawiasem mówiąc, dzięki akumulatorowi litowo-
jonowemu, dashcam będzie działał jeszcze przez jakiś czas bez zasilania, na przykład przez krótkie przerwy w korku, jeśli
wyłączysz silnik.

Kto ma rację? To pytanie już nigdy więcej nie będzie Cię nurtować, jeśli masz w samochodzie kamerę, która
nagrywa dowody.

Bogactwo szczegółów: możliwość nagrywania wideo w rozdzielczości do 1080 i zapewnia ostre, bogate w szczegóły
ujęcia.
Wszystko w zasięgu wzroku: Szerokokątny obiektyw 120° obejmuje szeroki obszar przed pojazdem, dzięki czemu
można uchwycić nie tylko zderzenia czołowe, ale także boczne
Detekcja ruchu: w momencie wykrycia jakiegokolwiek ruchu w polu widzenia kamery, automatycznie rozpoczyna się
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nagrywanie wideo, co zapewnia ochronę materiału wideo
Ręczny przycisk trybu nocnego aktywuje czujniki podczerwieni, które dają wyraźny obraz w ciemności
Kamera wideo do rejestrowania krytycznych sytuacji w ruchu drogowym (np. w razie wypadku)
Wbudowany mikrofon do nagrań wideo z dźwiękiem
Funkcja pętli: automatyczne nadpisywanie starych nagrań, dzięki czemu zawsze jest miejsce na najnowszy materiał
wideo
Dostosowywany interwał pętli uruchamia nowe nagrania wideo po 1, 2 lub 3 minutach
Zintegrowane gniazdo kart micro-SD dla kart pamięci do 32 GB
Akumulator litowo-jonowy jako krótkotrwałe rozwiązanie zapasowe podczas okresów bez zasilania

Aparat fotograficzny: Tak
Czytnik kart pamięci (tak/nie): Tak
Detekcja ruchu (rejestratory): Tak
Ekran dotykowy: Nie
Format zapisu (wyliczeniowy): JPG
Funkcje specjalne: Bogactwo szczegółów: możliwość nagrywania wideo w

rozdzielczości do 1080 i zapewnia ostre, bogate w szczegóły
ujęcia. Wszystko w zasięgu wzroku: Szerokokątny obiektyw
120° obejmuje szeroki obszar przed pojazdem, dzięki czemu
można uchwycić nie tylko zderzenia czołowe, ale także boczne
Detekcja ruchu: w momencie wykrycia jakiegokolwiek ruchu w
polu widzenia kamery, automatycznie rozpoczyna się
nagrywanie wideo, co zapewnia ochronę materiału wideo
Ręczny przycisk trybu nocnego aktywuje czujniki podczerwieni,
które dają wyraźny obraz w ciemności Kamera wideo do
rejestrowania krytycznych sytuacji w ruchu drogowym (np. w
razie wypadku) Wbudowany mikrofon do nagrań wideo z
dźwiękiem Funkcja pętli: automatyczne nadpisywanie starych
nagrań, dzięki czemu zawsze jest miejsce na najnowszy
materiał wideo Dostosowywany interwał pętli uruchamia nowe
nagrania wideo po 1, 2 lub 3 minutach Zintegrowane gniazdo
kart micro-SD dla kart pamięci do 32 GB Akumulator litowo-
jonowy jako krótkotrwałe rozwiązanie zapasowe podczas
okresów bez zasilania

GPS: Nie
Kąt widzenia (rejestratory): 120
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Komunikacja bezprzewodowa: Nie
Mikrofon: Wbudowany
Nagrywanie w pętli (rejestratory): Tak
Pozostałe parametry: Maks. rozdzielczość zdjęcia: 12 megapikseli | Wideo: 1080i

Maks. rozdzielczość 89 x 48 x 35 mm
Przekątna ekranu (nawigacje/rejestratory): 2,4''
Standard pamięci SD / CF: Nie dotyczy
Tryb nocny (rejestratory): Tak
Typ kart pamięci: microSD
Waga: 216
Wymiary: 9 x 16 x 7 cm
Zasilanie: Zasilanie Wejście: 12 V-24 V 0,5A; Wyjście: 5V 1A; długość

kabla: 2 m Akumulator Wejście: 5V 290 mA; Typ: 3,7 V / LiPo;
Min. pojemność: 130 mAh/ 0,48 Wh

Złącza: Brak
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